2021年 6月 7日

会員各位

千葉地区研修会のお知らせ

梅雨の時期、蒸し暑さも出てくる季節となりましたが、会員の皆様には毎日

お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

今年度 第１回目の研修会を下記のとおり開催することといたしました。

「低栄養・リハビリでの栄養改善に油脂類を上手に活用するには」をテーマと

しております。今回も WEB 開催となりますが、多くの皆様にご参加いただけま

すよう、ご案内申し上げます。

記

時

日 時：2021年 7月 16日（金曜日） 18時 00分～19時 00分

★ZOOMによる配信となりますので、事前に ZOOMのダウンロードをお願い致します。

★配信方法など詳細につきましては、お申し込み時に記載いただきましたメールアドレス

へ連絡させていただきます。（7月 12日以降）

内 容：「油脂栄養と中鎖脂肪酸について」

～低栄養改善の期待・リハビリ栄養の実践・嚥下物性の調整・脳のエネルギーとしての可能性～

講 師：（株）日清オイリオグループ（株）東京支店

ウェルネス課    鈴木 秀樹 氏

参 加 費：無 料 （千葉県栄養士会員、他県栄養士会会員）：15名程度（非会員：5名）

★参加申込みは下記メールで  2021 年 7 月 10日(土) までにお願いします。

〒260－8717 千葉市中央区仁戸名町 666－2 千葉県がんセンター 栄養科 門井宛て

メール：ckadoi@chiba-cc.jp 【お手数ですがメールにてお願い致します。】

★2021 年度 第１回地区研修会申込み★

施設名：

参加者名：

当日の連絡先℡：

連絡先メールアドレス：

mailto:ckadoi@chiba-cc.jp